1214, agost, l

*L'abadessa Agnès de Sant Daniel firma a Ramon de Forques el mas de Forques que havia tingut el pare d'aquest, Pere Gil, per 30 sous.*

ASD núm. 83, perg. orig., 102 x 185 mm, sense cloure.

Sit notum cunctis quod ego Agnes, Dei gratia Sancti Danielis abbatissa et totus noster conuentus donamus, laudamus atque concedimus tibi Raimundo de Furchis et tue uxori (*blanc*) omnique posteritati perpetuo totum illum mansum de Furchis quod olim fuit a tuo patre Petrum Egidium de Furchis, sicut melius ipse habuit et tenuit, ita tibi <et> tuis dictum mansum et honorem integritate cum tenedonibus et pertinenciis et exitibus et ingressibus <et> cum omnibus sibi modo pertinentibus secure et quiete damus ad omnem uestram uestrorumque faciendam uoluntatem, saluo iure Sancti Danielis in omnibus, et propter hanc laudacio (sic) accipimus a te .xxx. solidos et hec scriptura semper maneat firma.

Actum est hoc kalendis augusti anno Christi Incarnacionis .MCCXIII.

El document acaba amb un signe manual, sense signatures.

Extret de: Marquès, Josep M., ed. Col·lecció diplomàtica de Sant Daniel de Girona (924-1300). Barcelona: Fundació Noguera, 1997. 195